
ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 1 από 2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       Παλλήνη, 07/12/2017
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ Αρ. πρωτ:49303

ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ
EKTΕΛΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

«Προμήθεια μονάδων εξοπλισμού ασύρματης επικοινωνίας»
Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, όπως προστέθηκαν

με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/08 και διατηρήθηκαν σε ισχύ με
την περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010.
3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 72, 116, 118 και

120.
4. Το υπ’ αριθ. 68/2017 με τίτλο προμήθειας «Προμήθεια μονάδων εξοπλισμού

ασύρματης επικοινωνίας», τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Δ/νσης
Καθαριότητας – Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής του Δήμου.

5. Το υπ’ αριθ. πρωτ.: 41086/19.10.2017 (ΑΔΑΜ: 17REQ2111493) πρωτογενές αίτημα
της Δ/νσης Καθαριότητας-Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής του Δήμου.

6. Την υπ’ αριθ. 506/2017  ( 07.11.2017) (ΑΔΑ: 72ΨΓΩΞΚ-5ΗΜ) απόφαση
της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και έγινε διάθεση

(ψήφιση) πίστωσης ποσού 4.999,99 € σε βάρος του Κ.Α. 20.7134.0001  με
τίτλο: «Προμήθεια μονάδων εξοπλισμού ασύρματης επικοινωνίας» για τα τεχνικά
συνεργεία (οχήματα, μηχανήματα έργων κλπ) του Δήμου μας.

7. Την Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με την οποία εγκρίνεται το ποσό: ΑΑΥ
1214/19.10.2017   με   αριθ.   πρωτ.   45115/13.11.2017(ΑΔΑ:
ΩΠΩΖΩΞΚ-ΩΞΥ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης δέσμευση πίστωσης ύψους
€ ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΩΝ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ
ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΛΕΠΤΩΝ  ( 4.999,99 €), για την πληρωμή της δαπάνης
σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμου Παλλήνης με
Κ.Α.20.7134.0001   (Προμήθεια μονάδων εξοπλισμού ασύρματης
επικοινωνίας)

8. Το εγκεκριμένο αίτημα με αριθμό ΑΔΑΜ: 17REQ002235271/14.11.2017
9. Την ανάγκη του Δήμου για την εν λόγω προμήθεια των αναφερόμενων στην

68/2017 μελέτη της Δ/νσης Καθαριότητας – Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής
του Δήμου.

10. Την υπ’ αριθμό 46326/20.11.2017 (ΑΔΑ: Ψ4ΜΚΩΞΚ-Ρ3Ε) απόφασης
Δημάρχου περί έγκριση του υπ’ αριθ. 68/2017 τεύχους τεχνικών
προδιαγραφών της Διεύθυνσης Καθαριότητας – Περιβάλλοντος & Ποιότητας
Ζωής του Δήμου που αφορά την «Προμήθεια μονάδων εξοπλισμού ασύρματης
επικοινωνίας»

11. Τις  με αριθ. πρωτ. 46523/21.11.2017 COBRA CENTER LTD και
46525/21.11.2017 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ & ΣΙΑ ΕΕ προσκλήσεις του Δήμου μας.

12. Τις με αριθ. πρωτ.:α) 47622/28.11.2017 στον Δήμο μας προσφορά της
εταιρείας COBRA CENTER LTD - 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 13& Τεω – Ταύρος -
Τηλ.:2104829801 Fax:210.48.26.528 - ΑΦΜ: 095229572 – Δ.Ο.Υ. ΣΤ’ ΑΘΗΝΩΝ
και την β) αριθ. πρωτ: 47900/29.11.2017 στον Δήμο μας προσφορά της
εταιρείας ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ & ΣΙΑ ΕΕ - Γ’ Σεπτεμβρίου 11, Αθήνα –

Ελληνική

ΑΔΑ: 6ΖΘ7ΩΞΚ-ΘΨ8



ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 2 από 2

Τ.Κ.10432 - Τηλ.:2105249906 Fax:210.5239356 - ΑΦΜ: 800342493 – Δ.Ο.Υ. Α’
ΑΘΗΝΩΝ

1. Την από 01-12-2017 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης
Καθαριότητας – Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής του Δήμου.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Την ανάθεση στην επιχείρηση COBRA CENTER LTD - 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 13& Τεω –
Ταύρος - Τηλ.:2104829801 Fax:210.48.26.528 - ΑΦΜ: 095229572 – Δ.Ο.Υ.
ΣΤ’ ΑΘΗΝΩΝ για την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο  «Προμήθεια μονάδων
εξοπλισμού ασύρματης επικοινωνίας», έναντι ποσού 3.750,25 τρείς χιλιάδες
επτακόσια πενήντα ευρώ και είκοσι πέντε λεπτά (3.750,25€) χωρίς Φ.Π.Α και
συνολικού ποσού τέσσερις χιλιάδες εξακόσια πενήντα ευρώ και τριάντα ένα
λεπτά (4.650,31 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%,  σύμφωνα με τη με
αριθ. 68/2017 μελέτη προμήθειας της Δ/νσης Καθαριότητας – Περιβάλλοντος &
Ποιότητας Ζωής του Δήμου και την οικονομική προσφοράς του και όπως
παρακάτω:

Κ.Α 20.7134.0001 με τίτλο «Προμήθεια μονάδων εξοπλισμού ασύρματης
επικοινωνίας» τέσσερις χιλιάδες εξακόσια πενήντα ευρώ και τριάντα ένα λεπτά
(4.650,31 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

2. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται.

Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω προμήθειας συνολικού έναντι ποσού τέσσερις
χιλιάδες εξακόσια πενήντα ευρώ και τριάντα ένα λεπτά (4.650,31 €)
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, θα γίνει με την ολοκλήρωση της προμήθειας
των μονάδων εξοπλισμού ασύρματης επικοινωνίας και την υπογραφή του
πρωτοκόλλου παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή μέχρι του συνολικού ποσού
των τεσσάρων χιλιάδων εξακοσίων πενήντα ευρώ και τριάντα ενός λεπτού
(4.650,31 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

3. Ο χρόνος εκτέλεσης της προμήθειας ορίζεται σε είκοσι εργάσιμες μέρες (20)
από την υπογραφή του συμφωνητικού και μέχρι 31/12/2017.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ

ΑΔΑ: 6ΖΘ7ΩΞΚ-ΘΨ8


		2017-12-07T13:28:31+0200
	Athens




